МИНИСТВРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Частное профессиональное образовательное учреждение
(РЕСПУБЛИКАНСКИИ ПОЛИПРОФЕССИОНАЛЬНЫИ КОЛЛЕДЖ>

r ,- ll Jл /,4QO _j- ;",J прикдз
\]

А лl
<<v >> n) 2019г. Ns ////----l--

г
Об утверждении состава предметной
экзаменационной комиссии

Для проведения вступительных испытаний, объективности оценки

способностей абитуриентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначитъ председателем предметной экзаменационной комиссии

ЧПОУ <<Республиканский полипрофессион€Lльный колледж) в 2019 - 2020

учебном году - директора колледжа - Гаджибутаеву С.Р.

Вкпючить в состав экзаменационной комиссии Колледжа в 20|9 - 2020

учебном году следующих лиц:

1. Жаркову Бурлюв Зайнуловну - преподаватель - экзаменатор по

физической культуре.

2. Бутенко Александр Сергеевич председатель цикловой

методической комиссии общепрофессиональных дисциплин и

профессион€LгIьных модулей по специЕLльности 40.02.02

<Правоохранительная деятельность)).

,Щиректор Иfu-**22 /-
,{

С.Р. Гаджибутаева